
 Punktezuschlag weiblich: 107,86        Punktezuschlag männlich: 91,54 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 C.Schneeberger.............  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  M.Kapferer......................  KR 
 Schiedsrichter  F.Winkler........................  KR 
 SR-Assistent  S.Gröber.........................  KR 
 Startrichter  W.Kapferer.....................  - 
 Zielrichter  M.Fritz............................  KR-A 

 D.Föger..........................  TR  Kurssetzer 

 AUT  G.Pichler......................... 
 W.Reinstadler.................  AUT 

 Startzeit  11:45 

 Streckenname  Axamer Lizum / Damenabf 
 Start  1993 m  
 Ziel  1669 m  
 Höhendifferenz  324 m  
 Streckenlänge  1100 m  

 Vorläufer  D.Pfurtscheller................  AUT 

 Tore / R.-Änder.  32 / 29 

 15476/10/24  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 sonnig / Naturschnee griffig 
 0°C / 2°C 

 Genehmigungsnr.  6AL227P 
 Durchf. Verein  SK Axams  Vereinscode  6008 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 

 Schüler 16 / weiblich 
 101  Gosch Emma  610700354  09  Schiclub Volders  TIR  0,00  59,22  1. 
 92  Eberharter Magdalena  621600388  09  Raiffeisen Sportklub Finkenberg  TIR  6,03  59,52  2. 
 95  Fapso Sofia  607400688  09  WSV RaiBa Neustift  TIR  11,65  59,80  3. 
 88  Fedrizzi Hannah  615406427  09  Wintersportverein Wiesing  TIR  19,69  1:00,20  4. 
 89  Steixner Anna  624400152  10  SV Raika Mieders  TIR  23,71  1:00,40  5. 
 94  Knoflach Anna  607400723  10  WSV RaiBa Neustift  TIR  27,93  1:00,61  6. 
 98  Plankensteiner Lorena  618004481  10  Schiklub Lienz  TIR  28,13  1:00,62  7. 

 100  Kirchmair Emilia  607400719  10  WSV RaiBa Neustift  TIR  31,95  1:00,81  8. 
 91  Margreiter Julia  616200724  10  Sportverein Scheffau  TIR  32,15  1:00,82  9. 
 99  Dickson-Turner Ella  611401068  09  SC Westendorf  TIR  38,18  1:01,12  10. 

 105  Kiefer Lena  600511012  10  Ski-Club Arlberg / Tirol  TIR  62,70  1:02,34  11. 
 97  Reiter Alissia  606306521  10  Kufsteiner Schiläufer Vereinigung  TIR  63,10  1:02,36  12. 
 96  Steirer Angelina  607400713  10  WSV RaiBa Neustift  TIR  65,31  1:02,47  13. 
 90  Sammer Lilly  601701927  09  Schiclub Ellmau  TIR  69,13  1:02,66  14. 
 93  Berkmann Lea  609300890  10  Ski Klub Schwaz  TIR  80,98  1:03,25  15. 

 103  Groba Josefa  600200804  10  Wintersportverein Achenkirch  TIR  110,92  1:04,74  16. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1190 

 Verein  Total 
 106  Fiegl Theresa  604802004  10  SC Sölden / Hochsölden  TIR  114,74  1:04,93  17. 
 107  Nagl Hannah  600801933  09  Schiclub Axams  TIR  156,34  1:07,00  18. 
 104  Hauser Lea  606022950  09  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  TIR  163,17  1:07,34  19. 

 Schüler 16 / männlich 
 112  Wieser Severin  608800523  09  Sportverein Sistrans  TIR  0,00  57,94  1. 
 119  Neururer Finn  607000678  10  Sportclub Mutters  TIR  6,16  58,24  2. 
 117  Hofer Jan  601701903  09  Schiclub Ellmau  TIR  9,04  58,38  3. 
 111  Steurer Michael  613301217  09  Wintersportverein Schwoich  TIR  13,35  58,59  4. 
 110  Huber Maximilian  606023482  10  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  TIR  13,35  58,59 
 109  Pacher David  600300895  10  Schiclub Alpbach  TIR  15,40  58,69  6. 
 114  Moser Fabian  600300850  09  Schiclub Alpbach  TIR  18,07  58,82  7. 
 108  Troppmair Florian  621600419  10  Raiffeisen Sportklub Finkenberg  TIR  24,44  59,13  8. 
 118  Stecher David  631800119  09  Sportverein Leins  TIR  28,75  59,34  9. 
 122  Hirzinger Hannes  605802175  09  Skiklub Kirchberg / Tirol  TIR  32,66  59,53  10. 
 120  Klotz Tristan  607900846  09  WSV Reith / Alpbachtal  TIR  35,53  59,67  11. 
 123  Rofner Maximilian  606306520  09  Kufsteiner Schiläufer Vereinigung  TIR  50,52  1:00,40  12. 
 125  Friedl Marius  606019964  10  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.)  TIR  65,52  1:01,13  13. 
 128  Schiller Jakob  607400710  10  WSV RaiBa Neustift  TIR  66,13  1:01,16  14. 
 136  Hafele Theo  614000355  09  SC Kaunertal  TIR  81,33  1:01,90  15. 
 130  Waibl Moritz  602500892  09  Ski-Klub Götzens  TIR  82,15  1:01,94  16. 
 132  Thaler Kilian Arthur  606800768  10  Ski-Club Mayrhofen  TIR  99,20  1:02,77  17. 
 134  Vogl-Fernheim Vincent  602500910  10  Ski-Klub Götzens  TIR  123,03  1:03,93  18. 
 137  Huys Tamino  600300947  10  Schiclub Alpbach  TIR  136,58  1:04,59  19. 
 133  Oberwalder Fabian  615901187  10  SC Fieberbrunn  TIR  138,43  1:04,68  20. 

 Nicht am Start 

 131  Nocker Matteo  619400188  10  TIR  Schiclub Trins 

 Nicht im Ziel 

 102  Dengg Antonia  611700437  10  TIR  Wintersportverein Hippach 
 113  Pfister Simon  611600470  10  TIR  Wintersportverein Fügen 
 115  Schmid Vincent  614300344  09  TIR  SC St.Leonhard 
 116  Gasser Simon  625500499  09  TIR  Schiverein Raika - Anras 
 121  Herzog Ruiz  602400655  10  TIR  Wintersportverein Gerlos 
 124  Schleicher Bruno  606017243  09  TIR  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 
 126  Niederkircher David  608506344  09  TIR  Ski-Club Seefeld 
 127  Ungericht Lorenz  607900849  10  TIR  WSV Reith / Alpbachtal 
 129  Rass Thomas Michael  606013683  09  TIR  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 
 135  Waldinger Mason  606023680  10  TIR  Kitzbüheler Ski Club (K.S.C.) 
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 Chefkampfrichter 

 C. Schneeberger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        50 
 Gewertete Teilnehmer:        39 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        11 
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 Auswertung: SK Axams  Ausdruck: 28-02-2025 / 16:10  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung weiblich 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  610700354  Gosch Emma  59,22  104,63  104,63  0,00 
 2.  621600388  Eberharter Magdalena  59,52  119,65  119,65  6,03 
 3.  607400688  Fapso Sofia  59,80  138,25 
 4.  615406427  Fedrizzi Hannah  1:00,20  135,24 
 5.  624400152  Steixner Anna  1:00,40  117,58  117,58  23,71 
 6.  607400723  Knoflach Anna  1:00,61  157,34 
 7.  618004481  Plankensteiner Lorena  1:00,62  126,53 
 8.  607400719  Kirchmair Emilia  1:00,81  121,30  121,30  31,95 
 9.  616200724  Margreiter Julia  1:00,82  158,09 

 10.  611401068  Dickson-Turner Ella  1:01,12  126,06  126,06  38,18 

 >A<  >C< 
 589,22  99,87 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610700354  Gosch Emma  59,22  104,63  1. 
 2.  624400152  Steixner Anna  1:00,40  117,58  5. 
 3.  621600388  Eberharter Magdalena  59,52  119,65  2. 
 4.  607400719  Kirchmair Emilia  1:00,81  121,30  8. 
 5.  611401068  Dickson-Turner Ella  1:01,12  126,06  10. 

 >B< 
 589,22 

 Berechneter Zuschlag:  589,22  (  +  589,22  -  99,87  )  :  10  =  107,857 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  107,86   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  107,86   

 Chefkampfrichter:   C. Schneeberger    

 TSV Raiffeisen Landescup Alpin 2024/25 
 Tiroler Schülermeisterschaft 25 Axamer Lizum 

 Super-G 6AL227P-ldvo 
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 Auswertung: SK Axams  Ausdruck: 28-02-2025 / 16:10  TIMING: Alge Timy 

 F-Wert = 1190 

 Zuschlagsberechnung männlich 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  608800523  Wieser Severin  57,94  83,41  83,41  0,00 
 2.  607000678  Neururer Finn  58,24  94,72  94,72  6,16 
 3.  601701903  Hofer Jan  58,38  100,14  100,14  9,04 
 4.  613301217  Steurer Michael  58,59  97,69  97,69  13,35 

 606023482  Huber Maximilian  58,59  128,48 
 6.  600300895  Pacher David  58,69  105,27  105,27  15,40 
 7.  600300850  Moser Fabian  58,82  114,73 
 8.  621600419  Troppmair Florian  59,13  111,90 
 9.  631800119  Stecher David  59,34  107,89 

 10.  605802175  Hirzinger Hannes  59,53  122,62 

 >A<  >C< 
 481,23  43,95 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  608800523  Wieser Severin  57,94  83,41  1. 
 2.  607000678  Neururer Finn  58,24  94,72  2. 
 3.  613301217  Steurer Michael  58,59  97,69  4. 
 4.  601701903  Hofer Jan  58,38  100,14  3. 
 5.  625500499  Gasser Simon  102,14  NIZ 

 >B< 
 478,10 

 Berechneter Zuschlag:  481,23  (  +  478,10  -  43,95  )  :  10  =  91,538 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  91,54   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  91,54   

 Chefkampfrichter:   C. Schneeberger    

 TSV Raiffeisen Landescup Alpin 2024/25 
 Tiroler Schülermeisterschaft 25 Axamer Lizum 
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